
UCHWAŁA NR XXXI/154/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Grabowiec z dnia 7 września 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 229 pkt. 3 w związku z art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021, poz. 735) - Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia uznać za bezzasadną skargę z dnia 7 września 2021 r. na działalność Wójta Gminy 
Grabowiec. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01D5051-D732-4D01-A6F7-7F99E2922C78. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 7 września 2021 roku Skarżący wniósł skargę dotyczącą wg skarżącego zaniedbań, nienależytego 
wykonywania zadań przez Wójta Gminy Grabowiec, naruszenia praworządności oraz wprowadzenia w błąd 
skarżącego i zainteresowanych mieszkańców, lekceważenia inicjatywy mieszkańców Gminy oraz idei 
pobudzania aktywności obywatelskiej i upowszechniania samorządności. Istotą wniesionej skargi był zarzut 
skarżącego który wskazywał, że został zobowiązany do ponoszenia płatności za korzystanie z sali budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Grabowcu pomimo informacji, że będzie mógł korzystać z sali nieodpłatnie.  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpoznawała wniesioną skargę na posiedzeniu w dniu 17 września 
2021 roku.  
Po zapoznaniu się z dokumentami dotyczącymi przedstawionej sprawy, które zostały załączone do skargi,  
Komisja ustaliła, że zarzuty zawarte w skardze są bezzasadne. W dniu 31.05.2021 r. skarżący wystąpił do 
Wójta Gminy o udostępnienie sali w budynku Gminnego Ośrodka Kultury. Pismem z dnia 10 czerwca 2021 
r. nr UG-RG.0004.46.2021 Wójt Gminy Grabowiec poinformował skarżącego, że istnieje możliwość 
udostępnienia nieodpłatnie sali widowiskowej oraz wyposażenia. W dniu 1 lipca 2021 r. wszedł w życie 
Regulamin wynajmu/użyczenia sal w Gminnym Ośrodku Kultury w Grabowcu wprowadzony przez 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury. Zgodnie z Regulaminem, udostępnienie sal w GOK odbywa się 
odpłatnie. Z załączonych dokumentów wynika ponadto, że skarżący podpisał umowę najmu sali z Gminnym 
Ośrodkiem Kultury w Grabowcu.  
W świetle powyższych okoliczności Komisja uznała wniesioną skargę za bezzasadną. Zasady korzystana z 
sal GOK zostały określone we wskazanym Regulaminie, który wszedł w życie po 10 czerwca 2021r., a więc 
po dniu, w którym skarżący otrzymał pisemną informację od Wójta Gminy. Informacja udzielona przez 
Wójta Gminy odnosiła się do stanu prawnego obowiązującego przed dniem wejścia w życie Regulaminu z 
dnia 1 lipca 2021 r.  
Rada Gminy Grabowiec podzieliła stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
W świetle powyższych okoliczności wniesiona skarga jest bezzasadna.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01D5051-D732-4D01-A6F7-7F99E2922C78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

